
Convocatoria exámenes diciembre 2024-2025 - Facultad Económicas

PROFESOR ASIGNATURA CURSO GRADO DÍA HORA AULAS 
Manuel Valdés (*) Antropología 1º ADE+Der lunes, 2 de diciembre de 2024 Core Core
Alicia Suberviola Contabilidad I A 1º ADE+Der miércoles, 4 de diciembre de 2024 15:30 16
Pablo Gómez Derecho Romano 1º ADE+Der sábado, 7 de diciembre de 2024 8:30 02‐11‐16
María Castillo, Rogelio Ramos Métodos Cuantitativos I A 1º ADE+Der martes, 10 de diciembre de 2024 15:30 16
Mª Cruz Díaz de Terán Teoría del Derecho (Oral) 1º ADE+Der viernes, 13 de diciembre de 2024 8:00 M4
Elena Sanjurjo Herramientas aplicadas a la empresa A 1º ADE+Der lunes, 16 de diciembre de 2024 8:00 Aula Inf
Juan Luis Lorda (*) Antropología 1º ADE+Dir.Emp lunes, 2 de diciembre de 2024 Core Core
Alicia Suberviola Contabilidad I A 1º ADE+Dir.Emp miércoles, 4 de diciembre de 2024 15:30 16
María Castillo, Rogelio Ramos Métodos Cuantitativos I A 1º ADE+Dir.Emp martes, 10 de diciembre de 2024 15:30 16
Pedro García del Barrio Principios de Macroeconomía A 1º ADE+Dir.Emp viernes, 13 de diciembre de 2024 15:30 15
Elena Sanjurjo Herramientas aplicadas a la empresa A 1º ADE+Dir.Emp lunes, 16 de diciembre de 2024 8:00 Aula Inf
José Luis Álvarez Principios de Microeconomía A 1º ADE+Dir.Emp jueves, 19 de diciembre de 2024 8:30 10‐12
Ricardo Piñero (*) Antropología 1º ADEb+Data lunes, 2 de diciembre de 2024 Core Core
Andrés Mesa Financial Accounting I A 1º ADEb+Data miércoles, 4 de diciembre de 2024 15:30 11‐12
David Puig, José Márquez Quantitative Methods I A 1º ADEb+Data martes, 10 de diciembre de 2024 15:30 15
Pedro García del Barrio Principios de Macroeconomía B 1º ADEb+Data viernes, 13 de diciembre de 2024 15:30 16
Elena Sanjurjo Herramientas aplicadas a la Empresa B 1º ADEb+Data lunes, 16 de diciembre de 2024 8:00 Aula Inf
José Luis Álvarez Principios de Microeconomía B 1º ADEb+Data jueves, 19 de diciembre de 2024 8:30 10‐12
Manuel Valdés (*) Antropología 1º ADEb+Der lunes, 2 de diciembre de 2024 Core Core
Andrés Mesa Financial Accounting I B 1º ADEb+Der miércoles, 4 de diciembre de 2024 15:30 11‐12
Pablo Gómez Derecho Romano 1º ADEb+Der sábado, 7 de diciembre de 2024 8:30 02‐11‐16
David Puig, José Márquez Quantitative Methods I B 1º ADEb+Der martes, 10 de diciembre de 2024 15:30 10‐11
Mª Cruz Díaz de Terán Teoría del Derecho (Oral) 1º ADEb+Der viernes, 13 de diciembre de 2024 8:00 M4
María Galarza Applied Business Tools B 1º ADEb+Der lunes, 16 de diciembre de 2024 8:00 Aula Inf
Juan Luis Lorda (*) Antropología  1º ADEb+Fin lunes, 2 de diciembre de 2024 Core Core
Andrés Mesa Financial Accounting I A 1º ADEb+Fin miércoles, 4 de diciembre de 2024 15:30 11‐12
David Puig, José Márquez Quantitative Methods I A 1º ADEb+Fin martes, 10 de diciembre de 2024 15:30 15
Pedro García del Barrio Principios de Macroeconomía B 1º ADEb+Fin viernes, 13 de diciembre de 2024 15:30 16
Elena Sanjurjo Herramientas aplicadas a la Empresa B 1º ADEb+Fin lunes, 16 de diciembre de 2024 8:00 Aula Inf
José Luis Álvarez Principios de Microeconomía B 1º ADEb+Fin jueves, 19 de diciembre de 2024 8:30 10‐12
Rafael Bartolomé (*) Antropología 1º ADEb+GM lunes, 2 de diciembre de 2024 Core Core
Iñaki Antoñanzas Contabilidad I B 1º ADEb+GM miércoles, 4 de diciembre de 2024 15:30 B1
María Castillo, Rogelio Ramos Métodos Cuantitativos I B 1º ADEb+GM martes, 10 de diciembre de 2024 15:30 12
Rafael Garduño Principles of Macroeconomics A 1º ADEb+GM viernes, 13 de diciembre de 2024 15:30 10
María Galarza Applied Business Tools A 1º ADEb+GM lunes, 16 de diciembre de 2024 8:00 Aula Inf
José Luis Pinto Principles of Microeconomics A 1º ADEb+GM jueves, 19 de diciembre de 2024 8:30 11‐16
Rafael Bartolomé (*) Antropología 1º ADEb+Inn lunes, 2 de diciembre de 2024 Core Core
Iñaki Antoñanzas Contabilidad I B 1º ADEb+Inn miércoles, 4 de diciembre de 2024 15:30 B1

(*) Consultar en la web de Core Curriculum los exámenes de Antropología, Ética y Claves Culturales
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María Castillo, Rogelio Ramos Métodos Cuantitativos I B 1º ADEb+Inn martes, 10 de diciembre de 2024 15:30 12
Rafael Garduño Principles of Macroeconomics A 1º ADEb+Inn viernes, 13 de diciembre de 2024 15:30 10
María Galarza Applied Business Tools A 1º ADEb+Inn lunes, 16 de diciembre de 2024 8:00 Aula Inf
José Luis Pinto Principles of Microeconomics A 1º ADEb+Inn jueves, 19 de diciembre de 2024 8:30 11‐16
Ricardo Piñero (*) Antropología 1º ECOb+Data lunes, 2 de diciembre de 2024 Core Core
Andrés Mesa Financial Accounting I B 1º ECOb+Data miércoles, 4 de diciembre de 2024 15:30 11‐12
David Puig, José Márquez Quantitative Methods I B 1º ECOb+Data martes, 10 de diciembre de 2024 15:30 10‐11
Rafael Garduño Principles of Macroeconomics B 1º ECOb+Data viernes, 13 de diciembre de 2024 15:30 11‐12
María Galarza Applied Business Tools B 1º ECOb+Data lunes, 16 de diciembre de 2024 8:00 Aula Inf
José Luis Pinto Principles of Microeconomics B 1º ECOb+Data jueves, 19 de diciembre de 2024 8:30 11‐16
Manuel Valdés (*) Antropología 1º ECOb+Der lunes, 2 de diciembre de 2024 Core Core
Andrés Mesa Financial Accounting I B 1º ECOb+Der miércoles, 4 de diciembre de 2024 15:30 11‐12
Pablo Gómez Derecho Romano 1º ECOb+Der sábado, 7 de diciembre de 2024 8:30 02‐11‐16
David Puig, José Márquez Quantitative Methods I B 1º ECOb+Der martes, 10 de diciembre de 2024 15:30 10‐11
Mª Cruz Díaz de Terán Teoría del Derecho (Oral) 1º ECOb+Der viernes, 13 de diciembre de 2024 8:00 M4
María Galarza Applied Business Tools B 1º ECOb+Der lunes, 16 de diciembre de 2024 8:00 Aula Inf
Ricardo Piñero (*) Antropología 1º ECOb+Int.Ec lunes, 2 de diciembre de 2024 Core Core
Andrés Mesa Financial Accounting I B 1º ECOb+Int.Ec miércoles, 4 de diciembre de 2024 15:30 11‐12
David Puig, José Márquez Quantitative Methods I B 1º ECOb+Int.Ec martes, 10 de diciembre de 2024 15:30 10‐11
Rafael Garduño Principles of Macroeconomics B 1º ECOb+Int.Ec viernes, 13 de diciembre de 2024 15:30 11‐12
María Galarza Applied Business Tools B 1º ECOb+Int.Ec lunes, 16 de diciembre de 2024 8:00 Aula Inf
José Luis Pinto Principles of Microeconomics B 1º ECOb+Int.Ec jueves, 19 de diciembre de 2024 8:30 11‐16
Ricardo Piñero (*) Antropología 1º ECOb+LG lunes, 2 de diciembre de 2024 Core Core
Andrés Mesa Financial Accounting I B 1º ECOb+LG miércoles, 4 de diciembre de 2024 15:30 11‐12
David Puig, José Márquez Quantitative Methods I B 1º ECOb+LG martes, 10 de diciembre de 2024 15:30 10‐11
Rafael Garduño Principles of Macroeconomics B 1º ECOb+LG viernes, 13 de diciembre de 2024 15:30 11‐12
María Galarza Applied Business Tools B 1º ECOb+LG lunes, 16 de diciembre de 2024 8:00 Aula Inf
José Luis Pinto Principles of Microeconomics B 1º ECOb+LG jueves, 19 de diciembre de 2024 8:30 11‐16

(*) Consultar en la web de Core Curriculum los exámenes de Antropología, Ética y Claves Culturales
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Martín Montoya (*) Ética 2º ADE+Der lunes, 2 de diciembre de 2024 Core Core
Fernando Simón Jurisdicción Constitucional y Derechos Fundamentales 2º ADE+Der jueves, 5 de diciembre de 2024 12:00 15‐16
Elena Sanjurjo Probabilidad y Estadística 2º ADE+Der sábado, 7 de diciembre de 2024 8:30 5‐6 Fcom
Mónica Chinchilla Derecho Internacional Público 2º ADE+Der martes, 10 de diciembre de 2024 8:30 11
Pedro García del Barrio Principios de Macroeconomía A 2º ADE+Der viernes, 13 de diciembre de 2024 15:30 15
José Luis Álvarez Principios de Microeconomía A 2º ADE+Der jueves, 19 de diciembre de 2024 8:30 10‐12
Mario Silar (*) Ética 2º ADE+Dir.Emp lunes, 2 de diciembre de 2024 Core Core
José Antonio Alfaro Dirección de Operaciones 2º ADE+Dir.Emp jueves, 5 de diciembre de 2024 8:30 12
Elena Sanjurjo Probabilidad y Estadística 2º ADE+Dir.Emp sábado, 7 de diciembre de 2024 8:30 5‐6 Fcom
Juan Carlos Molero Economía y Sociedad para un entorno sostenible A 2º ADE+Dir.Emp jueves, 12 de diciembre de 2024 8:30 12
Asunción Gómiz Contabilidad II A 2º ADE+Dir.Emp sábado, 14 de diciembre de 2024 8:30 02‐03
Pablo Frauca Marketing Estratégico 2º ADE+Dir.Emp lunes, 16 de diciembre de 2024 15:30 02‐06
Javier Viñeta (*) Ética 2º ADEb+Data lunes, 2 de diciembre de 2024 Core Core
Luis Alberilo Gil, Itziar de León Quantitative Methods III 2º ADEb+Data jueves, 5 de diciembre de 2024 12:00 11
Stella Salvatierra Probability and Statistics B 2º ADEb+Data sábado, 7 de diciembre de 2024 8:30 12
Irantzu Aguadero Matemáticas Discretas 2º ADEb+Data lunes, 9 de diciembre de 2024 12:00 1 Fcom
Juan Carlos Molero Economía y Sociedad para un Entorno Sostenible B 2º ADEb+Data jueves, 12 de diciembre de 2024 8:30 B1
Fernando Vallejo, Javier Sanz Financial Accounting II B 2º ADEb+Data sábado, 14 de diciembre de 2024 8:30 1‐2 Fcom
Stella Salvatierra Programación I A 2º ADEb+Data lunes, 16 de diciembre de 2024 8:30 15
Martín Montoya (*) Ética 2º ADEb+Der lunes, 2 de diciembre de 2024 Core Core
Fernando Simón Jurisdicción Constitucional y Derechos Fundamentales 2º ADEb+Der jueves, 5 de diciembre de 2024 12:00 15‐16
Juan Equiza Probability and Statistics C 2º ADEb+Der sábado, 7 de diciembre de 2024 8:30 1‐2 Fcom
Mónica Chinchilla Derecho Internacional Público 2º ADEb+Der martes, 10 de diciembre de 2024 8:30 11
Rafael Garduño Principles of Macroeconomics B 2º ADEb+Der viernes, 13 de diciembre de 2024 15:30 11‐12
José Luis Pinto Principles of Microeconomics B 2º ADEb+Der jueves, 19 de diciembre de 2024 8:30 11‐16
Martín Montoya (*) Ética 2º ADEb+Fin lunes, 2 de diciembre de 2024 Core Core
Stella Salvatierra Probability and Statistics B 2º ADEb+Fin sábado, 7 de diciembre de 2024 8:30 12
Juan Carlos Molero Economía y Sociedad para un Entorno Sostenible B 2º ADEb+Fin jueves, 12 de diciembre de 2024 8:30 B1
Fernando Vallejo, Javier Sanz Financial Accounting II B 2º ADEb+Fin sábado, 14 de diciembre de 2024 8:30 1‐2 Fcom
Carmen Aranda Fixed Income and Equity Valuation 2º ADEb+Fin lunes, 16 de diciembre de 2024 12:00 04‐05
Javier Viñeta (*) Ética 2º ADEb+GM lunes, 2 de diciembre de 2024 Core Core
José Antonio Alfaro Dirección de Operaciones 2º ADEb+GM jueves, 5 de diciembre de 2024 8:30 12
Juan Equiza Probability and Statistics A 2º ADEb+GM sábado, 7 de diciembre de 2024 8:30 1‐2 Fcom
Isabel Rodríguez Economy and Society for a Sustainable Environment A 2º ADEb+GM jueves, 12 de diciembre de 2024 8:30 6 Fcom
Cayetana Pajares, Javier Sanz Financial Accounting II A 2º ADEb+GM sábado, 14 de diciembre de 2024 8:30 1‐2 Fcom
Pablo Frauca Strategic Marketing Management 2º ADEb+GM lunes, 16 de diciembre de 2024 15:30 10
Javier Viñeta (*) Ética 2º ADEb+Inn lunes, 2 de diciembre de 2024 Core Core
Belén Goñi Innovation Models 2º ADEb+Inn jueves, 5 de diciembre de 2024 15:30 12

(*) Consultar en la web de Core Curriculum los exámenes de Antropología, Ética y Claves Culturales
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Juan Equiza Probability and Statistics A 2º ADEb+Inn sábado, 7 de diciembre de 2024 8:30 1‐2 Fcom
Isabel Rodríguez Economy and Society for a Sustainable Environment A 2º ADEb+Inn jueves, 12 de diciembre de 2024 8:30 6 Fcom
Cayetana Pajares, Javier Sanz Financial Accounting II A 2º ADEb+Inn sábado, 14 de diciembre de 2024 8:30 1‐2 Fcom
Santiago Hermida Procesos y metodología de la Innovación 2º ADEb+Inn lunes, 16 de diciembre de 2024 15:30 B2
Javier Viñeta (*) Ética 2º ECOb+Data lunes, 2 de diciembre de 2024 Core Core
Luis Alberilo Gil, Itziar de León Quantitative Methods III 2º ECOb+Data jueves, 5 de diciembre de 2024 12:00 11
Juan Equiza Probability and Statistics C 2º ECOb+Data sábado, 7 de diciembre de 2024 8:30 1‐2 Fcom
Irantzu Aguadero Matemáticas Discretas 2º ECOb+Data lunes, 9 de diciembre de 2024 12:00 1 Fcom
Isabel Rodríguez Economy and Society for a Sustainable Environment B 2º ECOb+Data jueves, 12 de diciembre de 2024 8:30 2 Fcom
Markus Kinateder Game Theory 2º ECOb+Data sábado, 14 de diciembre de 2024 12:00 10
Stella Salvatierra Programación I A 2º ECOb+Data lunes, 16 de diciembre de 2024 8:30 15
Martín Montoya (*) Ética 2º ECOb+Der lunes, 2 de diciembre de 2024 Core Core
Fernando Simón Jurisdicción Constitucional y Derechos Fundamentales 2º ECOb+Der jueves, 5 de diciembre de 2024 12:00 15‐16
Juan Equiza Probability and Statistics C 2º ECOb+Der sábado, 7 de diciembre de 2024 8:30 1‐2 Fcom
Mónica Chinchilla Derecho Internacional Público 2º ECOb+Der martes, 10 de diciembre de 2024 8:30 11
Rafael Garduño Principles of Macroeconomics B 2º ECOb+Der viernes, 13 de diciembre de 2024 15:30 11‐12
José Luis Pinto Principles of Microeconomics B 2º ECOb+Der jueves, 19 de diciembre de 2024 8:30 11‐16
Mario Silar (*) Ética 2º ECOb+Int.Ec lunes, 2 de diciembre de 2024 Core Core
Luis Alberilo Gil, Itziar de León Quantitative Methods III 2º ECOb+Int.Ec jueves, 5 de diciembre de 2024 12:00 11
Juan Equiza Probability and Statistics C 2º ECOb+Int.Ec sábado, 7 de diciembre de 2024 8:30 1‐2 Fcom
Isabel Rodríguez Economy and Society for a Sustainable Environment B 2º ECOb+Int.Ec jueves, 12 de diciembre de 2024 8:30 2 Fcom
Markus Kinateder Game Theory 2º ECOb+Int.Ec sábado, 14 de diciembre de 2024 12:00 10
Stella Salvatierra Programación I B 2º ECOb+Int.Ec lunes, 16 de diciembre de 2024 8:30 15
Antonio Moreno  Money, Banking and Digital Finance A 2º ECOb+Int.Ec jueves, 19 de diciembre de 2024 12:00 10‐12
Mario Silar (*) Ética 2º ECOb+LG lunes, 2 de diciembre de 2024 Core Core
Andrés Mesa Financial Accounting I B 2º ECOb+LG miércoles, 4 de diciembre de 2024 15:30 11‐12
Juan Equiza Probability and Statistics C 2º ECOb+LG sábado, 7 de diciembre de 2024 8:30 1‐2 Fcom

(*) Consultar en la web de Core Curriculum los exámenes de Antropología, Ética y Claves Culturales
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Ana Cecilia Serrano Sociology 2º ECOb+LG martes, 10 de diciembre de 2024 8:30 09
Andrea Cocchini International Legal Foundations 2º ECOb+LG viernes, 13 de diciembre de 2024 12:00 07
María Galarza Applied Business Tools B 2º ECOb+LG lunes, 16 de diciembre de 2024 8:00 Aula Inf
Eduardo Gratacós Rethoric 2º ECOb+LG miércoles, 18 de diciembre de 2024 12:00 07

(*) Consultar en la web de Core Curriculum los exámenes de Antropología, Ética y Claves Culturales
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María Blanco Derecho Eclesiástico del Estado 3º ADE+Der miércoles, 4 de diciembre de 2024 8:30 2 Fcom
Inés Sánchez‐Ventura Teoría General de Obligaciones y Contratos Civiles 3º ADE+Der jueves, 5 de diciembre de 2024 15:30 16
Mario Pereira, Elena Íñigo Teoría General del Delito 3º ADE+Der lunes, 9 de diciembre de 2024 8:00 Sem. 21‐22
Manuel Ángel López Estatuto del Empresario y Derecho de la competencia 3º ADE+Der miércoles, 11 de diciembre de 2024 8:30 11‐16
Juan Carlos Molero Economía y Sociedad para un entorno sostenible A 3º ADE+Der jueves, 12 de diciembre de 2024 8:30 12
Pablo Andueza Contabilidad II B 3º ADE+Der sábado, 14 de diciembre de 2024 8:30 4 Fcom
Ibón Hualde Introducción al Derecho Procesal 3º ADE+Der miércoles, 18 de diciembre de 2024 15:30 10‐12‐16
Juncal Cuñado Modelling and Prediction 3º ADEb+Data miércoles, 4 de diciembre de 2024 12:00 B2
Ignacio Rodríguez Machine Learning 3º ADEb+Data lunes, 9 de diciembre de 2024 8:30 12
Ignacio Rodríguez Optimization for Business Analytics II 3º ADEb+Data viernes, 13 de diciembre de 2024 8:30 1 Fcom
Antonio Moreno  Money, Banking and Digital Finance A 3º ADEb+Data jueves, 19 de diciembre de 2024 12:00 10‐12
María Blanco Derecho Eclesiástico del Estado 3º ADEb+Der miércoles, 4 de diciembre de 2024 8:30 2 Fcom
Inés Sánchez‐Ventura Teoría General de Obligaciones y Contratos Civiles 3º ADEb+Der jueves, 5 de diciembre de 2024 15:30 16
Mario Pereira, Elena Íñigo Teoría General del Delito 3º ADEb+Der lunes, 9 de diciembre de 2024 8:00 Sem. 21‐22
Manuel Ángel López Estatuto del Empresario y Derecho de la competencia 3º ADEb+Der miércoles, 11 de diciembre de 2024 8:30 11‐16
Isabel Rodríguez Economy and Society for a Sustainable Environment B 3º ADEb+Der jueves, 12 de diciembre de 2024 8:30 2 Fcom
Pablo Andueza Contabilidad II B 3º ADEb+Der sábado, 14 de diciembre de 2024 8:30 4 Fcom
Ibón Hualde Introducción al Derecho Procesal 3º ADEb+Der miércoles, 18 de diciembre de 2024 15:30 10‐12‐16
Juncal Cuñado Modelling and Prediction 3º ECOb+Data miércoles, 4 de diciembre de 2024 12:00 B2
Ignacio Rodríguez Machine Learning 3º ECOb+Data lunes, 9 de diciembre de 2024 8:30 12
Ignacio Rodríguez Optimization for Business Analytics II 3º ECOb+Data viernes, 13 de diciembre de 2024 8:30 1 Fcom
Antonio Moreno  Money, Banking and Digital Finance A 3º ECOb+Data jueves, 19 de diciembre de 2024 12:00 10‐12
María Blanco Derecho Eclesiástico del Estado 3º ECOb+Der miércoles, 4 de diciembre de 2024 8:30 2 Fcom
Inés Sánchez‐Ventura Teoría General de Obligaciones y Contratos Civiles 3º ECOb+Der jueves, 5 de diciembre de 2024 15:30 16
Mario Pereira, Elena Íñigo Teoría General del Delito 3º ECOb+Der lunes, 9 de diciembre de 2024 8:00 Sem. 21‐22
Manuel Ángel López Estatuto del Empresario y Derecho de la competencia 3º ECOb+Der miércoles, 11 de diciembre de 2024 8:30 11‐16
Isabel Rodríguez Economy and Society for a Sustainable Environment B 3º ECOb+Der jueves, 12 de diciembre de 2024 8:30 2 Fcom
Markus Kinateder Game Theory 3º ECOb+Der sábado, 14 de diciembre de 2024 12:00 10
Ibón Hualde Introducción al Derecho Procesal 3º ECOb+Der miércoles, 18 de diciembre de 2024 15:30 10‐12‐16
Isabel Rodríguez Economy and Society for a Sustainable Environment B 3º ECOb+LG jueves, 12 de diciembre de 2024 8:30 2 Fcom

(*) Consultar en la web de Core Curriculum los exámenes de Antropología, Ética y Claves Culturales
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Cristina Etayo Investigación de Mercados A 4º ADE+Der miércoles, 4 de diciembre de 2024 15:30 1‐2 Fcom
Cristina Etayo Investigación de Mercados A 4º ADE+Dir.Emp miércoles, 4 de diciembre de 2024 15:30 1‐2 Fcom
José Enrique Arizón Estrategia A 4º ADE+Dir.Emp miércoles, 11 de diciembre de 2024 15:30 10
Fernando Pérez de Gracia Finanzas Internacionales A 4º ADE+Dir.Emp martes, 17 de diciembre de 2024 12:00 15‐16
Cristina Etayo Investigación de Mercados B 4º ADEb+Data miércoles, 4 de diciembre de 2024 15:30 1‐2 Fcom
Luiz Kabbach Strategy A 4º ADEb+Data miércoles, 11 de diciembre de 2024 15:30 12
Fernando Pérez de Gracia Finanzas Internacionales B 4º ADEb+Data martes, 17 de diciembre de 2024 12:00 15‐16
Tatiana Pereira Markets Research 4º ADEb+Der miércoles, 4 de diciembre de 2024 15:30 4‐5 Fcom
Tatiana Pereira Markets Research 4º ADEb+Fin miércoles, 4 de diciembre de 2024 15:30 4‐5 Fcom
Alberto Coll, Carmen Aranda Mergers and Acquisitions 4º ADEb+Fin sábado, 7 de diciembre de 2024 8:30 3 Fcom
Luiz Kabbach Strategy B 4º ADEb+Fin miércoles, 11 de diciembre de 2024 15:30 16
Rafael Garduño International Finance 4º ADEb+Fin martes, 17 de diciembre de 2024 12:00 11‐12
Tatiana Pereira Markets Research 4º ADEb+GM miércoles, 4 de diciembre de 2024 15:30 4‐5 Fcom
Luiz Kabbach Strategy B 4º ADEb+GM miércoles, 11 de diciembre de 2024 15:30 16
Rafael Garduño International Finance 4º ADEb+GM martes, 17 de diciembre de 2024 12:00 11‐12
Cristina Etayo Investigación de Mercados B 4º ADEb+Inn miércoles, 4 de diciembre de 2024 15:30 1‐2 Fcom
Luiz Kabbach Strategy A 4º ADEb+Inn miércoles, 11 de diciembre de 2024 15:30 12
Fernando Pérez de Gracia Finanzas Internacionales B 4º ADEb+Inn martes, 17 de diciembre de 2024 12:00 15‐16
Javier Elizalde International Trade and Migration 4º ECOb+Data miércoles, 11 de diciembre de 2024 12:00 15
Fernando Pérez de Gracia Finanzas Internacionales B 4º ECOb+Data martes, 17 de diciembre de 2024 12:00 15‐16
Juan Equiza Dynamic Macroeconomics 4º ECOb+Int.Ec jueves, 5 de diciembre de 2024 15:30 06
Ignacio Rodríguez Machine Learning 4º ECOb+Int.Ec lunes, 9 de diciembre de 2024 8:30 12
Javier Elizalde International Trade and Migration 4º ECOb+Int.Ec miércoles, 11 de diciembre de 2024 12:00 15
Luis Lacruz Análisis financiero‐Optimización 4º ECOb+Int.Ec viernes, 13 de diciembre de 2024 12:00 04
Rafael Garduño International Finance 4º ECOb+Int.Ec martes, 17 de diciembre de 2024 12:00 11‐12
Javier Elizalde International Trade and Migration 4º ECOb+LG miércoles, 11 de diciembre de 2024 12:00 15
Fernando Pérez de Gracia Finanzas Internacionales A 4º ECOb+LG martes, 17 de diciembre de 2024 12:00 15‐16

(*) Consultar en la web de Core Curriculum los exámenes de Antropología, Ética y Claves Culturales



Convocatoria exámenes diciembre 2024-2025 - Facultad Económicas

PROFESOR ASIGNATURA CURSO GRADO DÍA HORA AULAS 
Antonio Vázquez del Rey, Mª Eugenia Simón Derecho de los impuestos 5º ADE+Der lunes, 2 de diciembre de 2024 15:30 11‐12
Mª Amparo Salvador Derecho administrativo: formas y medios de act. de las Admin. Públicas 5º ADE+Der jueves, 5 de diciembre de 2024 8:30 11
Inmaculada Baviera Derecho de la Seguridad Social 5º ADE+Der lunes, 9 de diciembre de 2024 8:30 1‐2 Fcom
Pablo Castillo Derecho de la contratación, de los Valores y de la Insolvencia 5º ADE+Der sábado, 14 de diciembre de 2024 12:00 4 Fcom
Julio Muerza Los procesos penales 5º ADE+Der lunes, 16 de diciembre de 2024 8:30 16
Verónica San Julián Derechos Reales  5º ADE+Der jueves, 19 de diciembre de 2024 9:00 B1
Antonio Vázquez del Rey, Mª Eugenia Simón Derecho de los impuestos 5º ADEb+Der lunes, 2 de diciembre de 2024 15:30 11‐12
Mª Amparo Salvador Derecho administrativo: formas y medios de act. de las Admin. Públicas 5º ADEb+Der jueves, 5 de diciembre de 2024 8:30 11
Inmaculada Baviera Derecho de la Seguridad Social 5º ADEb+Der lunes, 9 de diciembre de 2024 8:30 1‐2 Fcom
Pablo Castillo Derecho de la contratación, de los Valores y de la Insolvencia 5º ADEb+Der sábado, 14 de diciembre de 2024 12:00 4 Fcom
Julio Muerza Los procesos penales 5º ADEb+Der lunes, 16 de diciembre de 2024 8:30 16
Verónica San Julián Derechos Reales  5º ADEb+Der jueves, 19 de diciembre de 2024 9:00 B1
Antonio Vázquez del Rey, Mª Eugenia Simón Derecho de los impuestos 5º ECOb+Der lunes, 2 de diciembre de 2024 15:30 11‐12
Mª Amparo Salvador Derecho administrativo: formas y medios de act. de las Admin. Públicas 5º ECOb+Der jueves, 5 de diciembre de 2024 8:30 11
Inmaculada Baviera Derecho de la Seguridad Social 5º ECOb+Der lunes, 9 de diciembre de 2024 8:30 1‐2 Fcom
Pablo Castillo Derecho de la contratación, de los Valores y de la Insolvencia 5º ECOb+Der sábado, 14 de diciembre de 2024 12:00 4 Fcom
Julio Muerza Los procesos penales 5º ECOb+Der lunes, 16 de diciembre de 2024 8:30 16
Verónica San Julián Derechos Reales  5º ECOb+Der jueves, 19 de diciembre de 2024 9:00 B1
Guillem Ripoll Evaluación de las políticas públicas 5º ECOb+LG jueves, 5 de diciembre de 2024 8:30 05
Santiago Hermida Ideación y gestión de proyectos innovadores 5º ECOb+LG lunes, 9 de diciembre de 2024 16:00 06
José Enrique Arizón Estrategia A 5º ECOb+LG miércoles, 11 de diciembre de 2024 15:30 10
Markus Kinateder Game Theory 5º ECOb+LG sábado, 14 de diciembre de 2024 12:00 10
Guillem Ripoll Gestión Pública 5º ECOb+LG martes, 17 de diciembre de 2024 12:00 02

(*) Consultar en la web de Core Curriculum los exámenes de Antropología, Ética y Claves Culturales
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Alejandro Ruelas‐Gossi Estrategia 6º ADE+Der miércoles, 11 de diciembre de 2024 15:30 10
Mikel Fernández Análisis de Estados Financieros 6º ADE+Der lunes, 16 de diciembre de 2024 8:30 06
Alejandro Ruelas‐Gossi, Javier Sanz Strategic Management 6º ADEb+Der miércoles, 11 de diciembre de 2024 15:30 B1
Miguel Ángel Casares Financial Statements Analysis 6º ADEb+Der lunes, 16 de diciembre de 2024 12:00 12
Francesc Pujol Teoría Impositiva 6º ECOb+Der lunes, 9 de diciembre de 2024 15:30 10
Pedro Mendi Industrial Organization 6º ECOb+Der lunes, 16 de diciembre de 2024 12:00 07

(*) Consultar en la web de Core Curriculum los exámenes de Antropología, Ética y Claves Culturales
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Asier Zabaleta Information System OPT OPT lunes, 2 de diciembre de 2024 17:00 B1
Ramón Aguinaga Sistemas de Información OPT OPT lunes, 2 de diciembre de 2024 17:00 B2
Álvaro Bañón Inversión en Mercados Financieros OPT OPT miércoles, 4 de diciembre de 2024 8:30 3 Fcom
Xavier Oliver Business Communication OPT OPT miércoles, 4 de diciembre de 2024 12:00 12
Belén Goñi Innovation Models OPT OPT jueves, 5 de diciembre de 2024 15:30 12
Juan Equiza Dynamic Macroeconomics OPT OPT jueves, 5 de diciembre de 2024 15:30 06
Luis Alberilo Gil, Itziar de León Quantitative Methods III OPT OPT jueves, 5 de diciembre de 2024 12:00 11
Alberto Coll, Carmen Aranda Mergers and Acquisitions OPT OPT sábado, 7 de diciembre de 2024 8:30 3 Fcom
Irantzu Aguadero Matemáticas Discretas OPT OPT lunes, 9 de diciembre de 2024 12:00 1 Fcom
Francesc Pujol Teoría Impositiva OPT OPT lunes, 9 de diciembre de 2024 15:30 10
Pedro Mendi Analytics for Management B OPT OPT martes, 10 de diciembre de 2024 8:30 16
Juan Felipe Bermeo Investigación operativa OPT OPT martes, 10 de diciembre de 2024 17:00 B1
Pablo Mendívil Logística OPT OPT miércoles, 11 de diciembre de 2024 17:00 11
Diego Pascal Operations Management OPT OPT jueves, 12 de diciembre de 2024 8:30 1 Fcom
Idoia Ábrego, Javier Hermoso de Mendoza Compliance OPT OPT jueves, 12 de diciembre de 2024 15:30 01
Ricardo Mateo Quality Management OPT OPT jueves, 12 de diciembre de 2024 12:00 B1
Ricardo Mateo Gestión de la calidad OPT OPT jueves, 12 de diciembre de 2024 12:00 01
Ernesto Bravo, Jon Arbizu E‐Commerce B OPT OPT jueves, 12 de diciembre de 2024 18:00 10
Miguel García de Eulate Business Valuation B OPT OPT viernes, 13 de diciembre de 2024 17:30 B1
Luis Lacruz Análisis financiero‐Optimización OPT OPT viernes, 13 de diciembre de 2024 12:00 04
Andrea Cocchini International Legal Foundations OPT OPT viernes, 13 de diciembre de 2024 12:00 07
Alfredo Vergara Creación de Empresas OPT OPT sábado, 14 de diciembre de 2024 12:00 01
Carmen Aranda Fixed Income and Equity Valuation OPT OPT lunes, 16 de diciembre de 2024 12:00 04‐05
Stella Salvatierra Programación I B OPT OPT lunes, 16 de diciembre de 2024 8:30 15
Pablo Frauca Strategic Marketing Management OPT OPT lunes, 16 de diciembre de 2024 15:30 10
Santiago Hermida Procesos y Metodología de la Innovación OPT OPT lunes, 16 de diciembre de 2024 15:30 B2
José Luis Mata Comportamiento del consumidor OPT OPT martes, 17 de diciembre de 2024 8:30 10
Joaquín Blanco Gestión de Proyectos B OPT OPT martes, 17 de diciembre de 2024 17:00 01
Carmen Briones, Mª Eugenia Cervera Marketing Promocional OPT OPT miércoles, 18 de diciembre de 2024 15:30 11
Antonio Moreno  Money, Banking and Digital Finance B OPT OPT jueves, 19 de diciembre de 2024 12:00 10‐12

(*) Consultar en la web de Core Curriculum los exámenes de Antropología, Ética y Claves Culturales


